SUMÁRIO

  VOL. V – Nº 01156/2025
  ISSN - 2965 - 4483
  TERÇA - 09 DE SETEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025 ................................................................................................................................................... 2
        AVISO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025 ................................................................................................................................................... 2

1/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01156/2025 – 09 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

  AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025. AVISO DE LICITAÇÃO:
A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna público que
realizará Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 019/2025.
OBJETO: Contratação de empresa para execução de Obras de
Construção da Feirinha (Mercado) Municipal do Bairro de Fátima, na
Zona Urbana do Município de Presidente Dutra - Ma. Abertura:
22/09/2025 às 09:00 horas. DIPLOMA LEGAL: Lei nº 14.133/21 e suas
alterações. OBSERVAÇÕES: O Edital estará disponível na íntegra, no
endereço eletrônico: www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do
Município http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra/MA, 03 de
setembro de 2025. Miqueias Vanderley Fernandes Silva, Assessor
Executivo e Ordenador de Despesas.

Presidente Dutra – MA, 03 de setembro de 2025.

___________________________________________

Miqueias Vanderley Fernandes Silva

Assessor Executivo e Ordenador de Despesas

  AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025. AVISO DE LICITAÇÃO:
A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna público que
realizará Licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 018/2025.
OBJETO: Contratação de empresa para a execução de Obras de
construção do cemitério público municipal, em Presidente Dutra/MA.
Abertura: 19/09/2025 às 15:00 horas. DIPLOMA LEGAL: Lei nº
14.133/21 e suas alterações. OBSERVAÇÕES: O Edital estará
disponível na íntegra, no endereço eletrônico:
www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município
http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra/MA, 03 de setembro
de 2025. Miqueias Vanderley Fernandes Silva, Assessor Executivo e
Ordenador de Despesas.

Presidente Dutra – MA, 03 de setembro de 2025.

___________________________________________

Miqueias Vanderley Fernandes Silva

Assessor Executivo e Ordenador de Despesas

2/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01156/2025 – 09 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
  Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
  Secretário Municipal de Administração e Finanças

https://presidentedutra.ma.gov.br
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

  AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA -
CEP: 65.760-000

  Presidente Dutra - MA
  Contato: (99) 98476-9208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025

		2025-09-09T21:53:16-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108